
Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 18/09/2023)

Réunion de rentrée Master Droit
privé Droit des personnes et des
familles
FENOUILLET, Dominique;
GARRIGUE, Jean
Salle 214 (Assas)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
18/09/2023

mardi
19/09/2023

mercredi
20/09/2023

jeudi
21/09/2023

vendredi
22/09/2023

samedi
23/09/2023
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 25/09/2023)

Droit civil de protect. contr les
violences intrafamiliales
DUBOIS, Charlotte
Salle 13 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
GARRIGUE, Jean
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 110 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
25/09/2023

mardi
26/09/2023

mercredi
27/09/2023

jeudi
28/09/2023

vendredi
29/09/2023

samedi
30/09/2023
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 02/10/2023)

Droit civil de protect. contr les
violences intrafamiliales
DUBOIS, Charlotte
Salle 13 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des
familles
LEPAGE, Agathe
Salle 116 (Panthéon)

Droit de la santé
MORON-PUECH, Benjamin
Salle 3 (Panthéon)

Nathalie BAILLON-WIRTZ
Droit du couple et de la parenté
Salle 3 (Panthéon)

Antoine GOUËZEL 
Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean

Droit pénal des personnes et des familles
LEPAGE, Agathe
Salle des fêtes (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
02/10/2023

mardi
03/10/2023

mercredi
04/10/2023

jeudi
05/10/2023

vendredi
06/10/2023

samedi
07/10/2023
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 09/10/2023)

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des
familles
LEPAGE, Agathe
Salle 116 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
GARRIGUE, Jean
Salle 12 (Panthéon)

Nathalie BAILLON-WIRTZ
Droit du couple et de la parenté
Salle 104C (Panthéon)

Droit de la santé
MORON-PUECH, Benjamin
Salle 14 (Panthéon)

Antoine GOUËZEL 
Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 110 (Panthéon)

FENOUILLET, Dominique
Salle 110 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des familles
LEPAGE, Agathe
Salle des fêtes (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
09/10/2023

mardi
10/10/2023

mercredi
11/10/2023

jeudi
12/10/2023

vendredi
13/10/2023

samedi
14/10/2023
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 16/10/2023)

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des
familles
LEPAGE, Agathe
Salle 116 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
GARRIGUE, Jean
Salle 12 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 110 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des familles
LEPAGE, Agathe

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
16/10/2023

mardi
17/10/2023

mercredi
18/10/2023

jeudi
19/10/2023

vendredi
20/10/2023

samedi
21/10/2023
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 23/10/2023)

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des
familles
LEPAGE, Agathe
Salle 116 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
GARRIGUE, Jean
Salle 12 (Panthéon)

Nathalie BAILLON-WIRTZ
Droit du couple et de la parenté
Salle 110 (Panthéon)

Antoine GOUËZEL 
Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 110 (Panthéon)

COURS ANNULE - Julie
PIERROT-BLONDEAU - Marion
GALVEZ
Droit civil de protect. contr les
violences intrafamiliales

Droit pénal des personnes et des familles
LEPAGE, Agathe
Salle des fêtes (Panthéon)

MORON-PUECH, Benjamin
Salle 116 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
23/10/2023

mardi
24/10/2023

mercredi
25/10/2023

jeudi
26/10/2023

vendredi
27/10/2023

samedi
28/10/2023
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 30/10/2023)

La Toussaint
07:00-22:00

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des
familles
LEPAGE, Agathe
Salle 116 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
GARRIGUE, Jean
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 110 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des familles
LEPAGE, Agathe
Salle des fêtes (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
30/10/2023

mardi
31/10/2023

mercredi
01/11/2023

jeudi
02/11/2023

vendredi
03/11/2023

samedi
04/11/2023
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 06/11/2023)

L'Armistice 1918
07:00-22:00

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des
familles
LEPAGE, Agathe
Salle 116 (Panthéon)

Nathalie BAILLON-WIRTZ
Droit du couple et de la parenté
Salle 13 (Panthéon)

Antoine GOUËZEL 
Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 110 (Panthéon)

Droit de la santé
MORON-PUECH, Benjamin
Salle 14 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 12 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des familles
LEPAGE, Agathe
Salle des fêtes (Panthéon)

Julie PIERROT-BLONDEAU -
Marion GALVEZ
Droit civil de protect. contr les
violences intrafamiliales
Salle des fêtes (Panthéon)

11:00-12:30

Droit de la santé
MORON-PUECH, Benjamin
Salle 104C (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
06/11/2023

mardi
07/11/2023

mercredi
08/11/2023

jeudi
09/11/2023

vendredi
10/11/2023

samedi
11/11/2023
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 13/11/2023)

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
GARRIGUE, Jean
Salle 12 (Panthéon)

Antoine GOUËZEL 
Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 110 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
13/11/2023

mardi
14/11/2023

mercredi
15/11/2023

jeudi
16/11/2023

vendredi
17/11/2023

samedi
18/11/2023
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 20/11/2023)

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Nathalie BAILLON-WIRTZ
Droit du couple et de la parenté
Salle 4 (Panthéon)

Antoine GOUËZEL 
Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 110 (Panthéon)

Droit de la santé
MORON-PUECH, Benjamin
Salle 14 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 12 (Panthéon)

Droit pénal des personnes et des familles
LEPAGE, Agathe
Salle 110 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
20/11/2023

mardi
21/11/2023

mercredi
22/11/2023

jeudi
23/11/2023

vendredi
24/11/2023

samedi
25/11/2023
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 27/11/2023)

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
GARRIGUE, Jean
Salle 12 (Panthéon)

Antoine GOUËZEL 
Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 110 (Panthéon)

Droit de la santé
MORON-PUECH, Benjamin
Salle 13 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
27/11/2023

mardi
28/11/2023

mercredi
29/11/2023

jeudi
30/11/2023

vendredi
01/12/2023

samedi
02/12/2023
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 04/12/2023)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 4 (Panthéon)

Nathalie BAILLON-WIRTZ
Droit du couple et de la parenté
Salle 110 (Panthéon)

Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 110 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 12 (Panthéon)

Droit de la santé
MORON-PUECH, Benjamin
Salle des fêtes (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
04/12/2023

mardi
05/12/2023

mercredi
06/12/2023

jeudi
07/12/2023

vendredi
08/12/2023

samedi
09/12/2023
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 11/12/2023)

Droit de la bioétique; Médecine,
biologie,bioéthique et droit
DESCHAMPS, Victor
Salle 4 (Panthéon)

Droit du couple et de la parenté
GARRIGUE, Jean
Salle 4 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 104C (Panthéon)

Procédures personnelles et
familiales
GARRIGUE, Jean
Salle 13 (Panthéon)

Droit de la santé
MORON-PUECH, Benjamin
Salle 14 (Panthéon)

Antoine GOUEZEL - Aurélie
DECHAMBRE
Protection du logement et
prestations pécunières familiales
Salle 12 (Panthéon)

Droit des pers. vulnér. (protect.
de l'enf. et prot.des maj.)
FENOUILLET, Dominique
Salle 110 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
11/12/2023

mardi
12/12/2023

mercredi
13/12/2023

jeudi
14/12/2023

vendredi
15/12/2023

samedi
16/12/2023
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 15/01/2024)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
15/01/2024

mardi
16/01/2024

mercredi
17/01/2024

jeudi
18/01/2024

vendredi
19/01/2024

samedi
20/01/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 22/01/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
22/01/2024

mardi
23/01/2024

mercredi
24/01/2024

jeudi
25/01/2024

vendredi
26/01/2024

samedi
27/01/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 29/01/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
29/01/2024

mardi
30/01/2024

mercredi
31/01/2024

jeudi
01/02/2024

vendredi
02/02/2024

samedi
03/02/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 05/02/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
05/02/2024

mardi
06/02/2024

mercredi
07/02/2024

jeudi
08/02/2024

vendredi
09/02/2024

samedi
10/02/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 12/02/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
12/02/2024

mardi
13/02/2024

mercredi
14/02/2024

jeudi
15/02/2024

vendredi
16/02/2024

samedi
17/02/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 19/02/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
19/02/2024

mardi
20/02/2024

mercredi
21/02/2024

jeudi
22/02/2024

vendredi
23/02/2024

samedi
24/02/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 26/02/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
26/02/2024

mardi
27/02/2024

mercredi
28/02/2024

jeudi
29/02/2024

vendredi
01/03/2024

samedi
02/03/2024
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Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 04/03/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
04/03/2024

mardi
05/03/2024

mercredi
06/03/2024

jeudi
07/03/2024

vendredi
08/03/2024

samedi
09/03/2024
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 11/03/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
11/03/2024

mardi
12/03/2024

mercredi
13/03/2024

jeudi
14/03/2024

vendredi
15/03/2024

samedi
16/03/2024
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 18/03/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
18/03/2024

mardi
19/03/2024

mercredi
20/03/2024

jeudi
21/03/2024

vendredi
22/03/2024

samedi
23/03/2024
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 25/03/2024)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GANNAGÉ, Léna
Salle 4 (Panthéon)

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GUILLARD, Charlotte
Salle 4 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
25/03/2024

mardi
26/03/2024

mercredi
27/03/2024

jeudi
28/03/2024

vendredi
29/03/2024

samedi
30/03/2024
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Planning_2023_2024

Emploi du temps Groupe - 2ème année de master droit privé, parcours droit des personnes et des familles (sem commençant le 01/04/2024)

Lundi de Pâques
07:00-22:00

OPTION
Contentieux familial; Droit
international privé des personnes
et de la famille
GUILLARD, Charlotte
Salle 12 (Panthéon)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

lundi
01/04/2024

mardi
02/04/2024

mercredi
03/04/2024

jeudi
04/04/2024

vendredi
05/04/2024

samedi
06/04/2024
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